
    

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

DATO ATTO che la facciata esterna dell’edificio comunale appare alquanto rovinata dall’umidità 

che scrosta la parte superficiale della parere e pertanto necessita di un intervento di imbiancatura e 

stabilitura; 

 

VISTO il preventivo presentato dalla ditta 2ESSE snc con sede in Domodossola per l’importo di 

euro 1.550,00 + iva; 

 

RITENUTO di provvedere in merito; 

 

ACQUISITO il parere favorevole del Responsabile del Servizio ai sensi del D.Lvo 267/2000; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. Di affidare alla ditta 2ESSE snc di Domodossola, i lavori di tinteggiatura della facciata esterna 

dell’edificio comunale per un importo complessivo di euro 1.860,00. 

 

2. Di dare atto che la spesa verrà imputata all'intervento 2.01.05.01 (cap. 2151) del bilancio 

comunale corrente esercizio. 
 


